
 *MUJCX00J7F47* 
 MUJCX00J7F47 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2014/9538/SU/Bur   Jičín, dne 2.4.2014 

Spisová značka: Výst. 2014/5439/Bu 

  

 

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Marie Burešová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ  

O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín, kterou  zastupuje ELPROM CZ s.r.o.,   

Hálkova 875, 508 01  Hořice, IČ: 247 29 035 (dále jen "žadatel") podala dne 26.2.2014 žádost o 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Tuř - rekonstrukce sítě nn 

na pozemcích st. p. 7/2, 10, 11, 13, 16, 17, 23/1, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 34, 36, 37, 39/1, 

40, 46, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 60, 63, 98, 102, 105, 106, 109, 114, 126, parc. č. 20, 25, 35, 36, 64/1, 

77, 379/3, 910/1, 916, 926, 927/4, 927/7, 927/8, 927/9, 940, p. p. k. 20, 373, 379/1, 695, 696, 913, 925, 

927/10, p. p. p. 345/1, 345/13, 532/6 v katastrálním území Tuř.  

Městský úřad Jičín, odbor stavební úřad, jako příslušný obecný stavební úřad podle 

ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) a § 190 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, s přihlédnutím k nařízení Okresního úřadu Jičín č. 

5/96 ze dne 23. října 1996 O stanovení stavebních úřadů a jejich územních obvodů okresu Jičín, které 

nabylo účinnosti dne 1.1.1997, (dále jen „stavební úřad“) 

o z n a m u j e    

veřejnosti v souladu s § 87 odst.2 stavebního zákona, že dnem podání žádosti bylo zahájeno územní 

řízení na výše uvedenou stavbu a stavební úřad nařídil k projednání žádosti veřejné ústní projednání na 

den 

7.5.2014 v 9:00 hodin  

se schůzkou pozvaných na MěÚ Jičín, Žižkovo nám.18, 1.poschodí, zasedací místnost č. 112.  

Připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se 

k nim podle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

 

Účastníkům řízení a dotčeným orgánům bylo oznámení o zahájení řízení a pozvání 

k veřejnému ústnímu jednání zasláno v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona do vlastních rukou. 

 

 

 

 

Ing. Marie Burešová 

oprávněná úřední osoba 



  Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………...……………        sejmuto dne: ………………………. 

 

 

Elektronicky vyvěšeno dne: ………………………..         sejmuto dne: ………………………. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

Obdrží k veřejnému vyvěšení: 

 

Obecní úřad Tuř, Tuř  č.p. 13, 506 01  Jičín 1 

MěÚ Jičín, Žižkovo náměstí  č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

 

Veřejnou vyhlášku vraťte stavebnímu úřadu s potvrzením o vyvěšení obratem po jejím sejmutí 

z úřední desky. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


